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Ne mopenu

HanmeHoBaHune TOBapa

XanaTbl 3anaiwiHble

TX3-1 cpm
TX3-4 cpm
TX3-5
TX3-12 k
TX3-14 k
TX3-5 K

TX3-4

Xanat KOMOUHUPOBAHHLIN C KantoLOHOM hnnc-maxpa

Xanar ¢ wanesbiM BOPOTHUKOM dnnc-maxpa
Xanart ¢ KanoLwoHoOM nonap

Xanart "Kpbino" kynupka

Xanart "BonaH" kynupka

XanaTt MOnoAEXHbI KOMOUHUPOBAHHbIN Kynunpka

XanaT-KMMOHO Kynupka

Xanatbl nyroBu4dHble

TXM-1 k
TXIM-2 KnH
TXM-3 pm
TXM-3 k
HoBuHka

HoBuHka

Xanat ¢ o6Tadkomn Kynmpka

Xanart "MNyenka" kynupka

Xanart ¢ KpyribiM BOPOTHUKOM chric-maxpa
Xanar "BonaH" kynupka

Xanat OQHOTOHHbIN MHTepPoK 3/4 pykaBa

XanaT oHOT.MHTEPOK KOp.pyKaB

XanaTbl Ha MOJTHUMN

TXM-1 nH
TXM-2 om
TXM-4 B
TXM-3 k
KocTromMbl
TKBp-1 vH
TKBp-3 B

TKBp-2 chm

XanaTt KOMBUHMPOBAHHbLIN C KankLLOHOM UHTEPIOK
Xanar ¢ kantowoHoM cnuc-maxpa
Xanart c KanoLIoHOM Benp

Xanat KOMBUH. C KynMCKOW Kynupka

KocTiom ¢ Gpmaxkamu gOMaLLHWIA MHTEPIIOoK
KocTiom OptoYHbIV KOMOWH. C KarntoLwOoHOM BENtop

KocTioM 6ptoYHbIN KOMOMH. C XOMYTOM (hrinc-maxpa

Llena, py®0.

450,00
450,00
450,00
320,00
330,00
230,00

270,00

240,00
280,00
460,00
330,00
380,00

360,00

270,00
420,00
380,00

300,00

310,00
600,00

530,00
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TKBp-3 dn

TKBp-4 viH
TKBp-5 k
TKBbp-6 B
TKBp-7 Bp
TKBp-8 cuH
HoBuHka
TKHKO6-1 kn
TKKO6-2 kn
TKLW-1 nH
Mnatba
TIMn-1 kKuH
TMn-2 nHk
TMNn- 3k
TMn- 4 kuH
TMn- 4 BuH
TMn- 5k
TMn-6B

HoBuHka

KocTiom BptoYHbI KOMOVWH. € KantowoHom dnmc-nonap 460,00

KocTtom 6ptoYHbIv KOMOUH."MogeH" nHTepnok
KocTiom ¢ 6Gpuaxamum gayHbin Kynvpka (neonapa)
KocTiom 6ptoYHbIN C KantoLOHOM Ha MOMHUK BESOP

KocT. 6ptoy. ¢ BOPOTHMKOM M3 pubaHbl MOJSIH. BEMOP

KocTiom GptoyHbIn doyTep

Koctiom "Hacta" ¢ 6puaxamm kynmpka ¢ nankpon

KocTiom tobka+marika Kynupka ¢ nankpom

KocTiom obka+ydhanka Kynupka ¢ fiankpom

KocTiom mMaiika+LwopTbl UHTEPIOK

lMnaTbe ¢ nepenaneHkon Kynupka
Mnatbe - 6aTHMK NHTEPNOK

Mnatbe ¢ pensedamu Kynupka

Mnatbe ¢ OTAENOYHBIM NOSICOM KyrMpka
lMnatbe ¢ OTAENOYHbLIM MOSICOM BUCKO3a
Mnatbe ¢ kKapMaHaMm ropox Kynmpka
MnaTtbe "lNape" Bucko3a

MnaTtbe "MHHA" aHropa

My>xcKo acCOpTUMEHT

HoBuHka
HoBuHka

HoBuHka

Ixemnep nonocka
KocTiom cpyTt60rnka + wopTol

[bxemnep OAHOTOHHLIN

OcTanbHOM acCOPTUMEHT

TCa-1k
TCa-2 k
TCa-2B
TTy-1 kn
TTy-2 k

HoBuHka
Tdy-3 Kk

Tdy-4

CapadaH Ha 3aBs3kax Kynupka
CapadaH "KapuHa" kynunpka
CapadaH "KapuHa" B1uckosa
TyHUKa ¢ nogpes3om Kynmpka
TyHuKa C 3alumnamMm Kynupka
TyHuka "JomuHo"

dydharika kynmpka

®ydarika KOMBUHUP. Kynupka

350,00
290,00
650,00
650,00
420,00
340,00
290,00
330,00

200,00

240,00
240,00
260,00
270,00
300,00
260,00
330,00

460,00

300,00
290,00

310,00

220,00
290,00
320,00
200,00
190,00
250,00
110,00

150,00



Toy-5 Kk
HoBuHka
TKy-1 ¢
TOx-1 vH

TBo-1B

TBo-2 k, 3 BM

TBo-1 uH
Tbp-1 kn
Tbp-2 kn
TNe-1 pn6
Tbp-3 B
TKn-1
HoBuHka
Benbé
TH-1 uH
TH-15
TH-3 k
TH-4
TMwx-1 nH
TMNwx-1 K

HoBuHka

dydhanka co cbopkon Kynmnpka

dyparika "Kneo"

KypTka Ha monHuu doyTep
[xemnep ¢ pykaBoM MHTEPIIOK
Bogonaska sentop

Boponaska co cbopkom
Boponaska nHTeprnok, pubaHa
Bpuoxun ¢ nankpon

Bpunokn ¢ Nankpom ¢ Kpy>KeBom
JlerrnHcbl ¢ kpyxeBom pubaHa
Bptoku Bentop

Kunet "lletyvasa mbiwb" pytep

Bnyska ¢ rancTtykom

HouHas copoyka ¢ Kynucom NHTepnok
HouHas copoyka ¢ KpbifibILLKaMK Kynmpka
HouHasg ¢ nogpesom Kynupka

HouHas kombuH.Ha bpeTensix kynupka
Mxama MHTepnok

Muxama Kynupka

Mmxkama c wopTtamu "NpuHa" kynupka

170,00

190,00

350,00
200,00
270,00
270,00
220,00
160,00
180,00
190,00
300,00
320,00

300,00

230,00
170,00
170,00
160,00
290,00
220,00

170,00



	Прайс-лист

